[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  состав комиссии  Думы Батецкого муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы
Принято Думой Батецкого муниципального района 05 сентября 2017 года

В целях выявления и устранения в принимаемых  Думой Батецкого муниципального района к рассмотрению проектах нормативных правовых актов и в принятых Думой Батецкого муниципального района нормативных правовых актах положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции в Батецком районе, Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав комиссии Думы Батецкого муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Думы Батецкого муниципального района, утвержденный решением Думы муниципального района от 18.11.2015 №18-РД:
1.1. Включить в состав комиссии в качестве  председателя комиссии Федорова Анатолия Сергеевича, исключив Полушкина Владимира Юрьевича.
2. Опубликовать решение в муниципальной  газете  «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

06 сентября 2017 года
№ 156-РД